
Litt info orn prosessen som vi har hatt i forkant:

Dette er en veldig gammel tomt som er delt av hovedbruket på Lauvskar i sin tid, og til formål

notahus/naust som er tinglyst så her gikk vi ut fra at det var mulighet for å bygge et naust.

Jeg tok kontakt med teknisk avd. før jeg kjøpte tomten for å hente så mye så informasjon så mulig.

Her hadde jeg telefonmøte og personlig oppmøte på kontoret til Knut Hellvik og fikk bare positivt

inntrykk om at vi nå hadde mulighet for å kjøpe oss en naustetomt. Han hjelper meg med å finne alle

skjema som skulle fylles ut/sendes inn for å få den Info som vi trengte.

Jeg ble også oppfordret til å måle opp tomten på nytt siden det ikke kunne spores opp noe presise

punkt/krysser for hvor tomten la n@yaktig.

I denne forbindelsen kontaktet jeg teknisk avd. ved Ragnhild Lønningdal igjen for å søke hjelp til å

fylle ut riktige dokumenter for ny oppmåling. Naboer ble kontaktet om våre planer, og de hadde ikke

noen anmerkninger til vårt prosjekt verken til naust eller kai bygging ved innhenting av nabovarsel.

Jeg fikk aldri noe informasjon om hvor vanskelig dette skulle bll, og at tomten l& I LNF, Sm#bthavn.

Vi betalte kr 13,750, - for ny oppm?ling.

Når dette var på plass sendte jeg en mail til teknisk avdeling orn hvordan jeg skulle gå frem for å søke

om naust. Jeg fikk raskt svar at dette ble vanskelig grunnet tomten ligger innfor 100 meters grensen,

grenset mot en bekk, ligger i LNF og i et område merket for småbåthavn.

Der jeg fikk til svar at dette vil bli svært vanskelig å få bygge naust og andre større byggeprosjekter i

dette området.

Dette syntes vi var veldig trist, og gikk litt i tenkeboksen.

Vi gikk da i gang med atenke ut hva vi skulle gjire, vi endte da opp med ? soke om en liten soylekal

med flytebrygge. Ved personlig oppmøte for levering av søknad til teknisk avd. snakket jeg litt med

saksbehandler Nina Fredriksen. Der jeg forklarte hva vi søket om og at vi var i et område som er

merket av som småbåthavn i kommuneplanen. Her fikk jeg Igjen et positivt Inntrykk fra henne siden

vi var I et område som er merket av som småbåthav.


